
Zarządzenie Nr 756/2362/18 

 Prezydenta  Miasta  Koszalina 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę przeznaczenia części pomieszczenia strychowego 

nieruchomości położonej przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 25 w Koszalinie na dodatkową 

powierzchnię mieszkalną do lokalu mieszkalnego nr 5 oraz jej przebudowę. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Prezydent Miasta Koszalina zarządza, co następuje. 

 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na zmianę przeznaczenia części pomieszczenia strychowego o powierzchni 

10,36 m2 nieruchomości położonej przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 25 w Koszalinie na 

dodatkową powierzchnię mieszkalną do lokalu mieszkalnego nr 5. 

 

§ 2. Wyrażam zgodę na przebudowę wymienionej w § 1 części pomieszczenia strychowego, zgodnie 

z warunkami określonymi przez zarządcę nieruchomości Zarząd Budynków Mieszkalnych 

w Koszalinie. 

 

§ 3. Koszty związane z adaptacją pomieszczenia strychowego wymienionego w § 1 na lokal mieszkalny 

obciążają najemcę lokalu mieszkalnego nr 5. 

 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie. 

 

 

§ 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


